— 1 —

湘雅二桂医行字〔2024〕64 号

中南大学湘雅二医院桂林医院关于公布
2024 年度医院手术分级目录及

日间手术目录的通知

各部门、各科室：

根据《医疗机构手术分级管理办法》（国卫办医政发〔2022〕

18 号）文件精神，经科室申报、医务部审查、医疗技术管理委员

会审议，确定了医院 2024 年度手术分级目录、日间手术目录及资

质授权名单，现予以公布。

附件：1.2024 年手术分级目录和资质授权名单

2.2024 年湘雅驻桂专家手术授权目录

3.2024 年日间手术目录及资质授权名单

中 南 大 学 湘 雅 二 医 院 桂 林 医 院

signTypeTag
efb8e4bfdc95a0360e27ca95f400b93a96fc989bc0b0a748bd96329bc2703f99fd0f70938e7d334a026dd20c779b518c573e8dacd159dd1093574a1be97db68ca1c8bf7386b9135e9eb4a0e42132dbd59b7fad3070c268d0a4dd3b13a4999281f32efe07fa08f1e05e50b6bbb41ca15cbabc9b6eedc147e627a934152637856ab92966c24049e8443d956a7737311451c339bd995933321173031211c59cb088

— 2 —

中南大学湘雅二医院桂林医院

2024 年 12 月 5 日

中南大学湘雅二医院桂林医院办公室 2024 年 12 月 5 日印发

		2024-12-09T07:39:12+0000